О внесении изменений в постановление акимата Актюбинской области от 1 апреля
2008 года № 88 "Об установлении водоохранных зон и полос на реке Илек в
административных границах города Актобе"

Постановление акимата Актюбинской области от 30 апреля 2013 года № 109.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 28 мая 2013 года №
3594
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «статьей 27
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,

 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных статьей 21
правовых актах» акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Актюбинской области от 1 апреля 2008 года № постановление
88 «Об установлении водоохранных зон и полос на реке Илек в административных
границах города Актобе» (зарегистрированное в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 3248 опубликованное 6 мая 2008 года в газетах «
Актобе», «Актюбинский вестник» № 52-53) следующие изменения:
       указанного акта изложить в следующей редакции:преамбулу
      «В соответствии со ,  Водного кодекса Республики Казахстан от 9 статьями 39 116
июля 2003 года,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О статьей 27
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,

 Правительства Республики Казахстан от 16 января 2004 года № 42 «Обпостановлением
утверждении Правил установления водоохранных зон и полос» для предотвращения
загрязнения, засорения и истощения реки Илек в пределах административных границ
города Актобе акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      в  слова «(Иманкулов Ж.И.)» исключить;пункте 2
      в , абзаце 3 в тексте на государственном языке слово «сақталсын» заменитьпункте 3
с л о в а м и  « с а қ т а у  ұ с ы н ы л с ы н » .
       изложить  в  следующей редакции:пункт  6
      «6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
а к и м а  о б л а с т и  К е м а л о в у  Р . К . » .
      2. Государственному учреждению «Управление природных ресурсов и
регулирования природопользования Актюбинской области» обеспечить размещение
настоящего постановления на интернет-ресурсе управления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.
      Аким области                             А. Мухамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан